
ZARZĄDZENIE NR 116A/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2016.

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2016, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2016 rok o kwotę ogółem 6.043 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2016 rok o kwotę ogółem 6.043 zł i dokonuje się przesunięcia środków w 
obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 08 lipca 2016 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 60.658.442,38 zł

- po stronie wydatków: 65.672.042,38 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F9DEEE73-7446-4EF4-98B2-0E2F55B26BB2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 116A/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 08 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 043,008 608 224,00 8 614 267,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 000,00 119 100,00113 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 100,00 6 000,00 119 100,00

85295 Pozostała działalność 43,00 82 943,0082 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 43,00 43,00

60 652 399,38 60 658 442,386 043,00Razem:

Id: F9DEEE73-7446-4EF4-98B2-0E2F55B26BB2. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 116A/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 08 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0015 099 389,89 15 099 389,89

80195 Pozostała działalność 0,00 215 781,90215 781,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 6 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 17 000,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 83,00 1 000,00 1 083,00

852 Pomoc społeczna 6 043,0010 439 024,00 10 445 067,00

85202 Domy pomocy społecznej - 25 000,00 295 399,00320 399,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 320 399,00 - 25 000,00 295 399,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 000,00 304 200,00298 200,00

3110 Świadczenia społeczne 298 200,00 6 000,00 304 200,00

85216 Zasiłki stałe 25 000,00 135 000,00110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 25 000,00 135 000,00

85295 Pozostała działalność 43,00 205 544,00205 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 43,00 8 043,00

65 665 999,38 65 672 042,386 043,00Razem:

Id: F9DEEE73-7446-4EF4-98B2-0E2F55B26BB2. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.150.2016.AZ z dnia 29

czerwca 2016 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie

43 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85295 w § 2010 o kwotę 43 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej

Rodziny. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 43 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie

w rozdziale 85295 w § 4210.

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.151.2016.JW z

dnia 29 czerwca 2016 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa w

kwocie 6.000 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85214 w § 2030 o kwotę 6.000 zł z

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z

potanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Jednocześnie na ten

cel (dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych) zwiększa się o kwotę 6.000 zł plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85214 w § 3110.

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:

- w planie wydatków Urzędu w rozdziale 80195 przesuwa się środki w kwocie 17.000 zł z § 4300 do § 4170

(kwotę 6.000 zł), do § 4210 (kwotę 10.000 zł) i do § 4430 (kwotę 1.000 zł) ze względu na konieczność

zabezpieczenia środków na organizację letniego wypoczyku dzieci - kolonii międzynarodowej uczniów z

Żarowa, miasta partnerskiego Lohmar, Eppendorf (Niemcy), Pompey (Francja).

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie

wydatków Ośrodka w kwocie 25.000 zł z rozdziału 85202 z § 4330 do rozdziału 85216 do § 3110 na

wypłaty zasiłków stałych w ramach zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym (art. 17 ust. 1 pkt

19 ustawy o pomocy społecznej)

Id: F9DEEE73-7446-4EF4-98B2-0E2F55B26BB2. Przyjęty Strona 1




